
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №15 

_________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2023 г                                                                                                                          № 154/п-1  

 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по антикоррупционному просвещению работников 

МБДОУ №15 на 2024 год 

 

 

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию 

коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования,  

 

            ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

            1. Утвердить План мероприятий по антикоррупционному просвещению работников 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№15» на 2024 год (Приложение);  

           2. Приказ разместить на официальном сайте МБДОУ №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://15art.tvoysadik.ru/ ;  

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №15                                                                                Е.А. Смирнова 

https://15art.tvoysadik.ru/

